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Książka, spacer i wizualizacja. Jak zadbać o zdrowie psychiczne?


Trening

Grzegorz Banaś -  8 kwietnia 2024 



Istnieją proste, codzienne czynności i aktywności, dzięki którym każdy może zadbać o zdrowie psychiczne. Co zrobić, aby poprawić samopoczucie i ograniczyć stres?
ZOBACZ TEŻ: Czym...











 


IRONMAN 70.3 Oceanside: Braden Currie płynął w otoczeniu rekinów!


Świat

Nikodem Klata -  8 kwietnia 2024 



Kiedy Braden Currie przygotowywał się do wyścigu IRONMAN 70.3 Oceanside na rekonesansie trasy pływackiej towarzyszyły mu… rekiny. Triathlonista nie zdawał sobie z tego sprawy, dopóki...











 


Porwano go i okradziono, ale nie zrezygnował. Russ Cook przebiegł całą Afrykę!


Świat

Grzegorz Banaś -  8 kwietnia 2024 



Russel Cook zaczął biegać, aby zmienić swoje życie. Teraz w ramach "Project Africa" zrobił coś, czego nie dokonał jeszcze nikt inny - przebiegł...











 


Pierwszy wyścig IM Pro Series bez RaceRanger 


Świat

Nikodem Klata -  8 kwietnia 2024 



Wyścig IM 70.3 Oceanside miał być inauguracją współpracy IRONMANA i RaceRanger. Jednak już w pierwszym wyścigu, kilka godzin przed startem, organizatorzy musieli zrezygnować z...











 


IM Oceanside 70.3. Sanders z wielkim triumfem, fenomenalna Knibb


Świat

Grzegorz Banaś -  7 kwietnia 2024 



W pierwszym tegorocznym wyścigu IRONMAN Pro Series nie brakowało emocji. Na zwycięską drogę powrócił Lionel Sanders, który pokonał między innymi Sama Longa. Niesamowitą dominację...











 


Zwift Games z nowym rekordem. Ponad 80 000 uczestników 


Świat

Nikodem Klata -  6 kwietnia 2024 



W 2023 roku Zwift zapowiadał powstanie „największego wydarzenia e-sportowego w historii”. Kilka miesięcy później Zwift Games przyciągnęło rekordową liczbę uczestników. 
ZOBACZ TEŻ: Zwift Games 2024 potwierdzone....











 


Radość, motywacja i… poczucie winy. Co czują triathlonistki, które zostają mamami?


Trening

Gabriela Bortacka -  5 kwietnia 2024 



Gdy w życiu pojawia się dziecko, triathlonistki stają przed poważnymi wyborami. Często muszą również mierzyć się z lękiem, tęsknotą i utratą sponsorów. Jak z...











 


35 lat rozwoju. Historia World Triathlon 


Trening

Nikodem Klata -  5 kwietnia 2024 



World Triathlon to organizacja, która funkcjonuje już od 35 lat. Dzięki niej triathlon stał się częścią igrzysk olimpijskich. Jaka jest jej historia? Jakie cele wyznaczyła...
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